
pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 44477829

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	44812220-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 837,80 RON - 837,80 RON

Descriere: ESCRIERE: 1 ARACET BC 4 PRET FARA TVA 7.14 TOTAL PRET FARA TVA 28.56 2VAR LAVABIL 15L BC 3 193.28 579.84 3GLET CT 126 SAC 2 24.37 48.74 4AMORSA BC 4 16.81 67.24 5SMIRGHER ML 20 2.94 58.80 6PENSON BC 2 8.40 16.80 7TRAFALLET BC 1 22.69 22.69 8BIDINEA BC 1 15.13 15.13 TOTAL PACHET PRET FARA TVA 837.80 mai putin
